MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 28 de junho de 2023

Protocolo: 6662/2023 de OS/Oj/2023 08 03
Documento: Resposta ilo l à Indicação no 1343/2023
Interessados Prof:EnuRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Dest notário Get . Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Aaunicipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

S SANTOSe

llefe de Gabinete